MUNICÍPIO DE ÁGUIA BRANCA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESPÍRITO SANTO
31.796.584/0001-87
DECRETO  Nº 0011670/2025
Data 07/10/2025

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

150.000,00

APOIO FINANCEIRO PARA CUSTEIO DAS ATIVIDADES DA PESTALOZZI

SUBVENÇÕES SOCIAIS

010010.0824200383.038 170000000005

33504300000

0000268

TOTAL: 150.000,00

Artigo 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 150.000,00 ( cento e cinqüenta  mil  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

150.000,00

CONSTRUCAO, PAVIMENTACAO E DRENAGEM NO MUNICIPIO

OBRAS E INSTALAÇÕES

170000009999

44905100000

007007.1751200213.0170000128

TOTAL: 150.000,00

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 07 outubro de 2025,  revogadas as disposições em contrário.Águia Branca - Espírito Santo,
em 07 outubro de 2025.

JAILSON JOSÉ QUIUQUI
PREFEITO MUNICIPAL

MARCO ANTONIO BREGONCI
CONTADOR - CRC/ES 010919/0-5
Dec. 10.826/2024 - Matrícula 538

O Prefeito Municipal de AGUIA BRANCA, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0001953/2025..

Artigo 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 150.000,00  ( cento e cinqüenta  mil  reais ), nas
seguintes dotações:

SUPLEMENTA A DESPESA PREVISTA NO ORÇAMENTO PARA O EXERCÍCIO DE 2025

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Marco Antonio Bregonci